ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSIÇÃO

PORTARIA N°44112021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

ALTERAR os representantes do Conselho Tutelar, nomeados através da PORTARIA 257/2021,

para a.composição do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB, para o

mandato 2021/2022.

02 - Representantes do Conselho Tutelar:

Titular: V éra Lucia Lessa de Mello Marra

Suplente: Brenda Guimarães Ribeiro

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do prefei~mbro de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE
Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br